
通知書番号 1192

事業番号 多意委第2 事業場所 美坂町2

事 業 名 陶磁器意匠研究所清掃業務委託(長期
継続契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 陶磁器意匠研究所

～

　執　行　調　書

 9時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

1,240,800

1,128,000

0

0

1,240,800

1,128,000

岐阜県多治見市音羽町四丁目25番地

1921 セキュリティ東海（株）
令和3年4月1日

令和8年3月31日令和3年3月2日

630 庁舎･施設清掃

入札期日 令和3年2月24日

通知日 令和3年2月17日

（株）キレー1 1,400,000 0

（株）三和サービス　東濃営業所2 1,250,000 0

（株）シンセン多治見支店3 1,603,500 0

セキュリティ東海（株）4 落札決定者1,128,000 0

 (株)セクテック　5 辞退 0

（株）美掃社6 1,250,000 0

メンテックス（株）7 1,300,000 0



通知書番号 1185

事業番号 多意委第1 事業場所 美坂町２

事 業 名 陶磁器意匠研究所警備業務委託(長期
継続契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 陶磁器意匠研究所

～

　執　行　調　書

 9時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

660,000

600,000

0

0

660,000

600,000

岐阜県多治見市音羽町４丁目８５番地

4126  (株)セクテック　
令和3年4月1日

令和8年3月31日令和3年3月1日

731 機械警備

入札期日 令和3年2月24日

通知日 令和3年2月17日

 (株)セクテック　1 落札決定者600,000 0

セコム（株）2 辞退 0

（株）トーノーセキュリティ3 1,500,000 0

日本ガード（株）4 1,200,000 0



通知書番号 1195

事業番号 多消救委第2 事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）レンタル事
業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 救急指令課

～

　執　行　調　書

 9時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

107,415

97,650

0

0

78,430

71,300

岐阜県多治見市音羽町４丁目８５番地

4126  (株)セクテック　
令和3年4月1日

令和8年3月31日令和3年2月26日

900 リース・レンタル

入札期日 令和3年2月24日

通知日 令和3年2月17日

 (株)セクテック　1 落札決定者71,300 0

セコム（株）2 辞退 0

日本ガード（株）3 86,800 0

フクダライフテック中部（株）土岐営業所4 辞退 0



通知書番号 1201

事業番号 多教推委第7 事業場所 平野町2他

事 業 名 尿検査業務委託（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育推進課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

170.83

155.30

0.00

0.00

170.50

155.00

岐阜県岐阜市秋沢３７０番２

1224 国産薬品工業（株）
契約日

令和4年3月31日令和3年2月26日

858 検査・測定・環境測定その他

入札期日 令和3年2月24日

通知日 令和3年2月17日

医療法人名翔会1 辞退 0.00

（一財）ききょうの丘健診プラザ2 辞退 0.00

国産薬品工業（株）3 落札決定者155.00 0.00

（一財）　総合保健センター4 200.00 0.00

（株）中京臨床検査センター岐阜5 180.00 0.00



通知書番号 1190

事業番号 多議第2 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 本会議会議録調製業務委託（単価契約
）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 議会事務局

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

2,706,000

2,460,000

0

0

2,373,800

2,158,000

東京都中央区日本橋小舟町９番３号

4816 （株）ぎじろくセンター東京営業所
契約日

令和4年3月31日令和3年3月1日

940 業務委託等その他

入札期日 令和3年2月24日

通知日 令和3年2月17日

（株）会議録研究所1 2,352,000 0

（株）ぎじろくセンター東京営業所2 落札決定者2,158,000 0

（株）サン・ライティング3 辞退 0

(有)白坂速記事務所4 辞退 0

名北ワード（株）5 2,244,000 0

（株）大和速記情報センター名古屋営業所6 2,380,000 0



通知書番号 1182

事業番号 多保セ委第6 事業場所 音羽町１

事 業 名 令和3年度 受診券等作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保健センター

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

4,677,805

4,252,550

0

0

3,734,346

3,394,860

愛知県安城市三河安城町２丁目１９－１５

2497 データライン（株）
契約日

令和3年6月30日令和3年3月1日

301 フォーム印刷

入札期日 令和3年2月24日

通知日 令和3年2月17日

（株）アイチビジネスフォーム1 4,243,000 0

共同印刷西日本（株）営業第一部2 失格 0

小林クリエイト（株）名古屋第二営業部3 辞退 0

サンメッセ（株）岐阜支店4 5,112,000 0

データライン（株）5 落札決定者3,394,860 0

（株）電算システム6 辞退 0

日本通信紙（株）名古屋支店7 辞退 0



通知書番号 1206

事業番号 多保セ委第8 事業場所 音羽町1

事 業 名 予防接種予診票作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保健センター

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

2,498,100

2,271,000

0

0

2,370,500

2,155,000

岐阜県岐阜市須賀１丁目１番地５号

689 サンメッセ（株）岐阜支店
契約日

令和3年3月31日令和3年3月1日

301 フォーム印刷

入札期日 令和3年2月24日

通知日 令和3年2月17日

（株）アイチビジネスフォーム1 2,989,000 0

小林クリエイト（株）名古屋第二営業部2 辞退 0

サンメッセ（株）岐阜支店3 落札決定者2,155,000 0

データライン（株）4 2,299,503 0

（株）電算システム5 辞退 0

日本通信紙（株）名古屋支店6 辞退 0



通知書番号 1178

事業番号 多議第1 事業場所 日ノ出町２

事 業 名 たじみ議会だより発行業務（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 議会事務局

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

2,925,780

2,659,800

0

0

2,087,056

1,897,324

岐阜県多治見市錦町４丁目１２番地

508 （株）日進堂
契約日

令和4年2月28日令和3年3月1日

300 一般印刷

入札期日 令和3年2月24日

通知日 令和3年2月17日

サンメッセ（株）岐阜支店1 1,966,640 0

（株）サン・ライン2 失格 0

（株）日進堂3 落札決定者1,897,324 0

丸理印刷（株）4 1,950,520 0

（株）山内印刷5 辞退 0

山田印刷所6 辞退 0

ヨツハシ（株）7 3,385,200 0


